
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 08.12.2025 r. 

 

 

Pytania i odpowiedzi nr 3 

 

Dotyczy: ZM 37/2025 Zakup i dostawa fiberoskopu laryngologicznego dla SPZOZ 

w Nowym Mieście nad Pilicą ze środków  Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

na lata 2025-2026 

 

 

Pytanie 1 

Załącznik Nr 1 OPZ do SWZ – Fiberoskop laryngologiczny – dotyczy pkt. 2 – Czy Zamawiający 

dopuści fiberoskop laryngologiczny o średnicy zewnętrznej 2,8 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Załącznik Nr 1 OPZ do SWZ – Fiberoskop laryngologiczny – dotyczy pkt. 4 – Czy Zamawiający 

dopuści fiberoskop laryngologiczny o polu widzenia 120°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Załącznik Nr 1 OPZ do SWZ – Fiberoskop laryngologiczny – dotyczy pkt. 5 – Czy Zamawiający 

dopuści fiberoskop laryngologiczny o sterowaniu końcówką góra/ dół 160°-130°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Załącznik Nr 1 OPZ do SWZ – Fiberoskop laryngologiczny  – Czy Zamawiający wymaga wózka 

jezdnego o podstawie min. 5 ramiennej, min. 2 koła wyposażone w hamulce. Wózek wyposażony w 

półkę z uchwytem na kuwety do dezynfekcji i przechowywania endoskopu. Zestaw kuwet do 

dezynfekcji, płukania oraz przechowywania videonasopharyngoskopu. Kuwety do dezynfekcji i 

przechowywania wyposażone w adaptery teflonowe lub silikonowe do bezpiecznego posadowienia 

endoskopu 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeśli wózek jezdny stanowi zestaw z fiberoskopem 

laryngologicznym i występuje jako jedna pozycja w fakturze. 
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